34321310 HARPON 321 10 -50- 669.4022.313401 50 13.3880440.00%

Despacho : 0250133 Cant: 1 -

34321319 HARPON 321 9/95 -50- 4,016.4122.313406 300 13.3880440.00%

Despacho : 0250133 Cant: 6 -

74095678165634
08/03/2024

263.47Perc.IVA

SUBTOTAL 8,782.49
I.V.A.INSCRIP.  % 1,844.32

TOTAL 11,406.52

22104275 CAE

DOLARES  ONCE MIL CUATROCIENTOS SEIS CON 52/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

516.24

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.97 924 0.09 8.28

902 1.75 153.69 901 4.00 351.30

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.